

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	20.4.2016	Sanačkmísto teraca - méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	Sanačky místo teraca - méněpráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-143 783	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	-1 438
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	-2 876
ZRN	celkem	-143 783	Zařízení staveniště	-1 438
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	-719
ZRN+HZS		-143 783	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-150 253	Ostatní náklady celkem	-6 470
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-150 253 Kč
DPH	21,0 %			-31 553 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-181 806 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	20.4.2016
Objekt :	4 Sanačky místo teraca - méněpráce	Sanačkymísto teraca - méněpráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	-143 770	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-13	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-143 783	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-143 783	0
Oborová přírážka			-143 783	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	-143 783	-1 438
Mimostaveništní doprava		2,0	-143 783	-2 876
Zařízení staveniště		1,0	-143 783	-1 438
Provoz investora			-143 783	0
Kompletační činnost (IČD)		0,5	-143 783	-719
Rezerva rozpočtu			-143 783	0
CELKEM VRN				-6 470

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy K	Rozpočet: 20.4.2016
Objekt :	4 Sanačky místo teraca - méněpráce	Sanačkymísto teraca - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
28	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní soklu v průjezdu na teraso:12,0*1,50*2	m2	-36,00 -36,00	132,50	-4 770,00
41	622-48	Terasový obklad v průchodu okolo průjezdu 1bm v 2m-3200kč:(1,0+11,90+1,0)*2 dveře nejsou odpočítávány :	bm	-27,80 -27,80	5 000,00	-139 000,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				-143 770,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
81	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	-0,01	1 000,00	-12,60
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-12,60